
２０１７年３月２５日（晴れ） 第３週 第２１８７回例会

Visitor 津坂日出敏君（東海RC）他13名

Attendance

会員 ７７名 欠席 １１名 出席率 ８２．２６％

President Time 篠田正志 会長

皆さん、こんにちは。本日春の家族会を開催しましたと

ころ、会員・ご家族の皆様100名を超える多数の方にご参

加頂き誠に有り難うございました。また、準備・企画をし

て頂きました親睦・会場両委員会の皆さんに感謝申し上げ

ます。まずは、ここストリングスホテル名古屋「シェフズ

ライブキッチン」で、ごゆっくりと美味しいランチをお楽

しみ頂き、その後劇団四季の「リトルマーメイド」を観劇

して頂きます。ミュージカル「リトルマーメイド」はディ

ズニーが1989年に制作した劇場版長編アニメーションを、

2008年ブロードウェイにて自ら舞台化したものです。俳

優たちはもちろん、アカデミー作曲賞やトニー賞最優秀ミ

ュージカル装置デザイン賞の受賞者達に代表されるすばら

しいスタッフ達によるその世界観は、ブロードウェイだけ

でなく人魚伝説の故郷ヨーロッパでも大成功を収めていま

す。劇団四季によるリトルマーメイドは、現行のヨーロッ

パ版に基づきつつも、ディズニーと四季技術チームスタッ

フによる協調作業により、世界で最も進化した最新版「リ

トルマーメイド」と言えるものなのだそうです。屹度ご満

足いただけると思います。

私の年度では、早いもので最後の家族会となりました。

ご家族の皆様方には、一年間心暖まるご支援を頂き、大変

有難うございました。今後ともローターリー活動にご理解

賜りますよう、よろしくお願い致します。

ニ コ ボ ッ ク ス

ご投函有り難うございます

篠田正志 会長

春の家族会に、沢山の方にご参加頂き、有り難うござ

います。大西親睦活動委員長はじめ委員の皆様、よろ

しくお願いします。

新会員歓迎会参加の皆様、有り難うございました。高

山君、横井君、お世話になりました。

黒川元則 幹事

春の家族会参加の皆様、有り難うございます。

Today ４月 ３日（第２１８８回）

担当 加藤 徹 職業奉仕委員長

演題 職場見学

職業奉仕委員会

Next Week ４月１０日（第２１８９回）

担当 山本輝幸 会場委員長

演題 夜間友愛例会

（お昼の例会振替）



鈴木和彦君

いつも有り難うございます。

渡辺 均君

親睦活動委員会の皆さんの計らいで参加できて･･･。

千種区の上野天満宮様の本殿新築をさせて頂くご縁を

頂いて。

大竹敬一君

良い日だ。

栗木和夫君

女房と2人で参加します。

紅谷幸政君

よろしくお願いいたします。

後藤袈裟美君

今日はすぐ帰ります。

今西邦弘君

今回、初めて家内と同伴させていただきました。楽し

みです。

板津和博君

山田幸治君、先日は貴重な資料を頂き、有り難うござ

いました。あまRCの素晴らしさが伝わってきます。

児玉憲之君

春の家族会を楽しみます。感謝。

前田由幸君

篠田正志会長、横井副会長、黒川幹事、新人歓迎会有

り難うございました。

水谷安紀君

本日ご飯だけです。

田邊正紀君

家族で参加します。

田中正博君

今日は春の家族会、楽しいなぁ。親睦活動委員会の皆

様、ご苦労様。

山田幹夫君

グエン君から皆さんによろしくとの事です。

山本輝幸君

春の家族会、しっかり楽しみます。

合 計 ４３，０００円

春 の 家 族 会

乾杯の発声は木下君






